
UCHWAŁA NR XLV/335/23 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk w mieście Chełmży w 2023 roku. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2625 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295 i 412) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta Chełmży  w 2023 roku ustala się sezon kąpielowy w okresie od 15 czerwca 

2023 r. do 30 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Na terenie miasta Chełmży w 2023 roku funkcjonować będzie miejskie kąpielisko pn. „Plaża 

Miejska”, przy ul. Łaziennej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

 

Id: 0D06114D-C50F-4854-BADF-787BFF463D8B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLV/335/23 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie sezonu 

kąpielowego oraz wykazu kąpielisk w mieście Chełmży w 2023 roku. 

W związku z zapisami ustawy prawo wodne do kompetencji Rady Miejskiej Chełmży pozostaje coroczne 

określenie długości sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk, z których mogą korzystać jej mieszkańcy 

w bieżącym roku. Realizując swoje ustawowe uprawnienie, biorąc przy tym pod rozwagę lokalne 

uwarunkowania, zapewnienie bezpieczeństwa kąpiącym, Rada Miejska Chełmży postanowiła przyjąć, że: sezon 

kąpielowy będzie obejmował okres wskazany w § 1 uchwały, a mieszkańcy będą mogli korzystać w celach 

rekreacyjno-sportowych z kąpieliska wymienionego w § 2 uchwały. 

Ze względu na powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 0D06114D-C50F-4854-BADF-787BFF463D8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



